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Hyvä vastaanottaja
Tähän tiedotteeseen on koottu asioita, jotka liittyvät kehitysvammahuollon palvelui-
hin ja ajankohtaisiin asioihin.

Toivomme, että olette yhteydessä omaan sosiaalityöntekijäänne hyvissä ajoin,
jos tarvitsette jotakin kehitysvammahuollon palvelua. Sosiaalityöntekijöiden yhteys-
tiedot ovat tämän tiedotteen lopussa.

Kehitysvammalain, vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaisia palveluja voi 
hakea vammaispalveluhakemuksella. Hakemuslomake löytyy sosiaali- ja terveys-
viraston verkkosivulta http://www.hel.fi/sote kohdasta: palvelut a-ö > lomakkeet > 
vammaispalvelujen lomakkeet. 

Ajankohtaista kehitysvammahuollossa
Haku erityisopetuksena järjestettävään ammatilliseen koulutukseen keväällä 2016

Erityisopetuksen haussa on mukana erityisopetuksen ammatilliset perustutkinnot, amma-
tilliseen peruskoulutukseen valmentava koulutus erityisopetuksena (VALMA) sekä työhön ja 
itsenäiseen elämään valmentava koulutus (TELMA).
Hakuaika on 16.3.—6.4.2016. Oppilaitokset päättävät valintaperusteista. Lisätietoja koulu-
tusten sisällöistä ja valintaperusteista saa oppilaitosten koulutusten kuvauksista. Lisätietoja 
valinnoista saa myös suoraan oppilaitoksilta. Oppilaitokset ilmoittavat valintojen tulokset 
hakijoille aikaisintaan 16.6.2016.

Yhteishaun sähköinen lomake löytyy osoitteesta www.opintopolku.fi.

Kehitysvammaisten henkilöiden asumisen uudet mahdollisuudet

Helsingin kaupunki kehittää kehitysvammaisille tarkoitettuja asumispalvelujaan. Tukiasumi-
sen palvelut lisääntyvät vuosien 2015–2016 aikana, ja tavoitteena on, että entistä useampi 
henkilö pääsee asumaan omaan asuntoonsa. Asukkaat valitaan ensisijaisesti nykyisistä 
ryhmäkodeista. Asukkaiden muuttojen myötä ryhmäkoteihin vapautuu paikkoja.

Uudet tukiasunnot sijaitsevat eri puolilla Helsinkiä. Asunnot ovat ryhmissä, mm. entisissä 
vanhusten palveluasuntoyksiköissä. Kaikki asiakkaat saavat asumiseensa tukea oman pal-
veluntarpeensa mukaan. Jokaisen palveluntarve kartoitetaan, ja tukipalveluista ja niiden 
toteuttamisesta tehdään henkilökohtainen suunnitelma. Tavoitteena on, että asiakkaiden 
palvelun tarve ja koti kohtaavat.

Ensimmäiset asiakkaat muuttivat tukiasuntoihin joulukuussa 2015.

Lisätietoja tukiasumisesta saa kehitysvammahuollon sosiaalityöntekijältä.  

!
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Opiskelu ja työtoiminta peruskoulun jälkeen
Kun nuori käy peruskoulun viimeistä vuotta, HOJKS-neuvottelussa tehdään jatkosuunnitel-
ma opiskelusta tai työ- ja päivätoiminnasta. Tähän neuvotteluun on tärkeää kutsua mukaan 
kehitysvammahuollon sosiaalityöntekijä. Sosiaalityöntekijän täytyy saada tieto neuvottelun 
ajankohdasta riittävän ajoissa. 

Opiskelupaikan valinnoista saa lisätietoa osoitteesta www.opintopolku.fi. 

Sosiaali- ja terveysvirasto järjestää työ- ja päivätoimintaa niille asiakkaille, jotka eivät jatka 
opintojaan. Työ- ja päivätoimintaan haetaan viimeistään maaliskuun loppuun mennessä. 
Sosiaalityöntekijä täyttää asiakkaan kanssa työ- ja päivätoiminnan asiakaskortin. Työ- ja 
päivätoiminta järjestetään asiakaskortin tietojen perusteella.

Kesäajan toiminta ja kesähoito
Sosiaali- ja terveysvirasto järjestää peruskoulun päättäneille kehitysvammaisille henkilöille 
hoitoa myös kesällä, jos se on välttämätöntä esimerkiksi vanhempien työn vuoksi.

Mikäli tarvitsette kesäajan hoitoa, ottakaa yhteyttä 
oman alueenne sosiaalityöntekijään 11.03.2016 mennessä.

Henkilöt, jotka ovat työ- ja päivätoiminnassa, ilmoittavat kesähoidon tarpeensa suoraan 
omaan toimintayksikköön.
Työ- ja päivätoimintapaikat ovat pääsääntöisesti kiinni heinäkuussa.

Haavikon kesäkurssit

Haavikon opetus- ja aikuiskasvatuskeskuksessa järjestetään kesäkursseja kehitysvammai-
sille aikuisille ja nuorille, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita. Kesäkurssien ohjelma ja haku-
lomake julkaistaan osoitteessa http://www.hel.fi kohdassa: sosiaali- ja terveyspalvelut > 
vammaisten palvelut > tuettu työllistyminen ja koulutus > Haavikon opetus- ja aikuiskasva-
tuskeskus. 

Leirit

Useat yhdistykset, järjestöt ja säätiöt järjestävät leiritoimintaa kehitysvammaisille lapsille, 
nuorille ja aikuisille. 

Sosiaali- ja terveysvirasto myöntää avustuksia joillekin leirien järjestäjille. Nämä leirit ovat 
asiakkaalle edullisempia. Vuonna 2016 avustusta on myönnetty seuraaville leirinjärjestäjille: 
Helsingin kehitysvammatuki 57 ry., Leirikesä ry., Förbundet De Utvecklingsstördas Väl rf sekä 
Lasten ja nuorten puutarhayhdistys ry.

Hakulomakkeet ja tietoja leireistä löytyvät kunkin leirinjärjestäjän verkkosivuilta. Hakemus 
toimitetaan suoraan leirinjärjestäjälle.

Leirinjärjestäjä valitsee leirin osallistujat.

Huom!
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Koululaisten hoito ja päivähoito
Koululaisten iltapäivähoito sekä loma-ajan hoito

3.–10. -luokkalaiset koululaiset voivat saada iltapäivähoitoa sekä loma-ajan hoitoa varhais-
kasvatus- tai opetusviraston järjestämänä. 

Hoito on asiakkaalle maksutonta, jos se sisältyy voimassaolevaan erityishuolto-ohjelmaan. 
Erityishuoltona ei järjestetä eikä voida luvata varsinaista hoitoa, vain hoidon maksuttomuus, 
mikäli palvelu sisältyy erityishuolto-ohjelmaan. Vanhempien täytyy itse huolehtia siitä, että 
hoitopalvelu kirjataan erityishuolto-ohjelmaan, kun lapsi aloittaa kolmannen luokan. 

Kehitysvammaisten ja autististen koululaisten iltapäivätoiminnan järjestämisestä vastaa 
varhaiskasvatusvirasto. Hoitoa järjestetään eri puolilla Helsinkiä. 

Lisätietoa erityistä tukea tarvitsevien lasten iltapäivä- ja loma-ajan hoidosta sekä ryhmiin 
hakeutumisesta saa Maija-Liisa Salanderilta p. 09 310 40206 ja Jari Pykäläiseltä p. 09 310 
62593.

Ilmoittakaa omalle sosiaalityöntekijälle hyvissä ajoin ennen kol-
mannen luokan alkua, jos lapsellanne on iltapäivähoidon sekä 
loma-ajan hoidon tarvetta. Näin palvelu saadaan kirjattua erityis-
huolto-ohjelmaan ajoissa.

Päivähoito

Varhaiskasvatusvirasto järjestää tarvittaessa päivähoidossa lapsen tarvitseman erityisen 
tuen. 

Mikäli kehitysvammahuollossa arvioidaan, että lapsen etu on olla kuntoutuksellisista syistä 
päivähoidossa, vanhempien kotona olosta huolimatta, päivähoito voidaan myöntää erityis-
huoltona. Tällöin päivähoito on maksutonta. Asiassa tulee olla yhteydessä sosiaalityönte-
kijään. 

Tilapäinen hoito
Lapsiperheiden kotipalvelu

Kotipalvelun perhetyö on tilapäistä perheen arjen tukemiseen tarkoitettua työtä, jota voi 
saada alentuneen toimintakyvyn, perhetilanteen, rasittuneisuuden, synnytyksen, vamman 
tai muun syyn perusteella.

Kotipalvelua haetaan ottamalla yhteyttä oman asuinalueen lapsiperheiden kotipalvelun 
johtavaan ohjaajaan.

Lisätietoa lapsiperheiden kotipalvelusta saa osoitteesta http://www.hel.fi kohdasta: sosiaa-
li- ja terveyspalvelut > lapsiperheiden palvelut > lapsiperheiden kotipalvelu ja perhetyö > 
lapsiperheiden kotipalvelu.

Huom!
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Erityislapsenvahtikorvaus (Elva)

Sosiaali- ja terveysvirasto voi erityisellä harkinnalla myöntää avustusta erityislapsenvahdin 
palkkaamiseen. 

Korvauksen saamisen edellytys on, että perheen vammainen lapsi saa Kelalta alle 16-vuo-
tiaan korotettua tai ylintä vammaistukea ja perheelle on myönnetty omaishoidontuki. 

Erityislapsenvahtikorvaus on määrärahasidonnainen palvelu, ja sen myöntämisessä ote-
taan huomioon perheen palveluiden kokonaisuus. Erityislapsenvahtikorvausta ei voi saada 
esim. tilanteessa, jossa omaishoitajalle on myönnetty vapaapäiväoikeus. 

Elva-korvausta voi hakea vammaispalveluhakemuksella. Hakemuksen liitetään päätös alle 
16-vuotiaan nuoren vammaistuesta. Hakemus palautetaan omaishoidon tuen sosiaalioh-
jaajalle. 

Omaishoidontuen sosiaaliohjaajan yhteystiedot saat omalta sosiaalityöntekijältä tai osoit-
teesta http://www.hel.fi kohdasta: sosiaali- ja terveyspalvelut > vammaisten palvelut > so-
siaalityö.

Omaishoidon tuen vapaapäivät

Omaishoitajalla on mahdollisuus saada omaishoidon tuen vapaapäiviä kolme vuorokautta 
kuukaudessa, mikäli hoitaja on sidottu hoitoon ympärivuorokautisesti tai jatkuvasti päivit-
täin.

Omaishoidon tuen sosiaaliohjaaja päättää vapaapäivistä samalla, kun hän tekee
muutenkin päätöksen omaishoidon tuesta. Vapaapäiviä voi hakea myös myöhemmin va-
paamuotoisella hakemuksella. 

Vapaapäivien aikana vammaisella henkilöllä on oikeus tilapäiseen hoitoon. Vammainen 
henkilö voi olla hoidossa lyhytaikaishoidon yksikössä tai hoitaja voi tulla vammaisen henki-
lön kotiin. Oikeutta vapaapäiviin ei kerry, jos hoidettava on kodin ulkopuolisessa hoidossa 
enemmän kuin viisi päivää kuukaudessa.

Omaishoidon tuen vapaat lasketaan vuorokausina, ei päivinä. 

Omaishoidontuen sosiaaliohjaajan yhteystiedot saat omalta sosiaalityöntekijältä tai osoit-
teesta http://www.hel.fi kohdasta: sosiaali- ja terveyspalvelut > vammaisten palvelut > so-
siaalityö.

Lyhytaikaishoito

Sosiaali- ja terveysvirasto järjestää lyhytaikaishoitoa kehitysvammaisille lapsille, nuorille 
ja aikuisille. Hoito järjestetään ryhmäkodissa, laitoshoidossa tai perhehoidossa. Joissain 
tapauksissa hoito voidaan järjestää myös vammaisen henkilön kotona. Lyhytaikaishoidon 
tarve arvioidaan yhdessä sosiaalityöntekijän kanssa.

Päätökset lyhytaikaishoidosta tehdään tavallisesti vuodeksi kerrallaan. Päätöksessä määri-
tellään, kuinka paljon asiakas saa lyhytaikaishoitoa ja missä hoito järjestetään. Päätökseen 
kirjataan myös asiakasmaksun määrä.
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Jos omaishoitaja on saanut omaishoidon tuen vapaapäiviä, otetaan ne huomioon, kun ly-
hytaikaishoitoa myönnetään. Myös muut myönnetyt palvelut, kuten henkilökohtainen apu, 
otetaan huomioon palveluntarvetta arvioitaessa. 

Kun hakija saa päätöksen hoidosta, hänen pitää itse varata hoitojaksot hoitopaikasta. Ha-
kijan täytyy pitää huolta siitä, että hän varaa vain niin monta hoitopäivää kuin hänelle on 
myönnetty.

Lyhytaikaishoitoa voidaan myöntää myös äkillisissä kriisitilanteissa ensisijaisen hoitajan ol-
lessa estynyt huolehtimaan hoidettavastaan.

Henkilökohtainen apu ja tukihenkilö
Vammaispalvelulain mukainen henkilökohtainen apu edellyttää vaikeavammaisuutta. Ke-
hitysvammaisella henkilöllä tulee olla kykyä ilmaista mitä hän haluaa tehdä ja missä toi-
missa hän haluaa itseään avustettavan. Myös itse avustamistilanteessa vaikeavammaisen 
henkilön pitää kyetä ohjaamaan toimintaa.

Henkilökohtaisen avustajan voi saada palvelusetelillä tai ns. työnantajamallilla järjestettynä. 

Sosiaaliohjaaja Mari Parttimaalta, p. 09 310 45939, saa lisätietoa ja apua henkilökohtaisen 
avustajan työnantajana toimimisessa. Henkilökohtaisen avun palvelusetelistä löytyy lisätie-
toa osoitteesta http://www.hel.fi kohdasta: sosiaali- ja terveyspalvelut > vammaisten pal-
velut > palveluseteli.

Vammaisella henkilöllä voi olla myös oma tukihenkilö. Tukihenkilö tukee vammaisen hen-
kilön vapaa-ajan viettoa. Tukihenkilön kanssa voi esimerkiksi käydä ostoksilla, asioimassa 
tai harrastuksissa.

Vammaisen henkilön täytyy itse hankkia tukihenkilö. Sen jälkeen sosiaalityöntekijä tekee 
päätöksen tukihenkilötoiminnasta. Sosiaali- ja terveysvirasto maksaa tukihenkilölle vero-
nalaisen tuntipalkkion 11,39 euroa tunnilta ja tarvittaessa kulukorvausta 50 euroa kuukau-
dessa (v. 2016). 

Sekä henkilökohtaista avustajaa että tukihenkilöä haetaan vammaispalveluhakemuksella, 
joka palautetaan omalle sosiaalityöntekijälle. 

Asuminen
Sosiaali- ja terveysvirasto järjestää kehitysvammaisille henkilöille asumista ryhmäkodeissa, 
asuntoryhmissä, yksittäisissä asunnoissa sekä perhe- ja laitoshoidossa.

Jos haluat hakea asumispaikkaa, ota yhteyttä sosiaalityöntekijään. Sosiaalityöntekijä täyt-
tää yhdessä hakijan kanssa kehitysvammahuollon SAS-arvion 
(SAS = Selvitä – Arvioi – Sijoita). 

Arviossa kuvataan, mitä hakija toivoo asumiselta ja millaista tukea hän tarvitsee. Sen jäl-
keen SAS-työryhmä asettaa hakijan jonoon odottamaan mahdollista sopivaa asuntoa. Kun 
asunto on löytynyt, tekee sosiaalityöntekijä sijoituspäätöksen. 
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Jos kehitysvammainen henkilö hankkii asunnon itse, hän voi saada tukea ja apua asumi-
seen esimerkiksi sosiaaliohjaajalta tai henkilökohtaisen avun kautta. 

Asumisen tuen suunnittelu tehdään yhdessä sosiaalityöntekijän kanssa.

Tulojen ja varallisuuden selvittäminen ARA-asunnoissa

Osa Helsingin kaupungin kehitysvammaisten henkilöiden asunnoista on rakennettu Asumi-
sen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen (ARA) tuella. Näissä asunnoissa asukkaan valintaan 
vaikuttavat asiakaan asunnontarve sekä tulot ja varallisuus. 

ARA-asuntoihin haetaan palveluasuntohakemuksella. Hakemuksia saa sosiaalityöntekijäl-
tä. Hakemus ja sen liitteet täytyy toimittaa oman alueen sosiaalityöntekijälle. Sosiaalityönte-
kijä antaa todistuksen asumisen tarpeesta ja toimittaa tiedot kiinteistövirastoon. Kiinteistö-
virasto valvoo, että hakija täyttää ARA-asuntojen vaatimukset. 

Vapaa-aika
Kerhot, kurssit ja leirit

Helsingin Kehitysvammatuki 57 ry. järjestää kehitysvammaisille lapsille, nuorille ja aikuisille 
monipuolista vapaa-ajan toimintaa, kerhoja, kursseja ja leirejä. 
Senioreille ja eläkeläisille järjestetään omaa toimintaa.

Lisätietoa Kehitysvammatuki 57 ry:n vapaa-ajan toiminnasta saat osoitteesta
www.kvtuki57.fi.

Helsingin seurakunnat järjestävät toimintaa kehitysvammaisille ja heidän perheilleen. Tar-
jolla on erilaisia tapahtumia, retkiä ja kerhoja. Seurakunnat järjestävät myös rippikouluja ja 
-leirejä. 

Tietoa toiminnasta löytyy osoitteesta www.helsinginseurakunnat.fi. 

Keharikaveri

Helsingin Kehitysvammatuki 57 ry. kouluttaa vapaaehtoisia toimimaan nuorten ja aikuis-
ten kehitysvammaisten kaverina vapaa-ajan harrastuksissa ja menoissa. Keharikaveria voit 
hakea täyttämällä lomakkeen osoitteessa www.keharikaveri.fi. 

Ystävätupa

Ystävätupa on kehitysvammaisten nuorten ja aikuisten kohtaamispaikka.

Ystävätupa on avoinna keskiviikkoisin kello 14–19 ja sunnuntaisin kello 13–16. 
Ystävätuvalla voit viettää aikaa vapaamuotoisesti tuttujen kanssa tai solmia uusia tutta-
vuuksia.  Ystäväntuvalla järjestetään myös erilaisia teemailtoja ja tapahtumia.

Lisätietoa Kehitysvammatuki 57 ry:n vapaa-ajan toiminnasta on osoitteessa
www.kvtuki57.fi.
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Toimintakeskus Happi

Toimintakeskus Hapessa järjestetään ohjattua toimintaa 15–25-vuotiaille vammaisille nuo-
rille. Happi sijaitsee osoitteessa Sörnäisten rantatie 31. Toimintaa järjestetään torstaisin kello 
17.30–20.30. 

Osallistuminen edellyttää Nuorisoasiainkeskuksen jäsenkortin hankkimista. Jäsenkortti on 
ilmainen.

Lisätietoja Sankari-toiminnasta löytyy osoitteesta www.happi.munstadi.fi. 

Liikunta ja urheilu

Nykyään yhä useammalla lajiliikuntaseuralla on erityisryhmille tarkoitettua harrastustoimin-
taa, joista he ilmoittavat omilla verkkosivuillaan. 

Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta VAU järjestää toimintaa kaiken ikäisille, perhetapahtu-
mista ja harrasteliikunnasta aina kilpaurheiluun asti. Lisätietoja VAU:n toiminnasta ja jäsen-
seuroista löytyy osoitteesta www.vammaisurheilu.fi.

Helsingin kaupungin liikuntavirasto järjestää itse ja yhteistyössä eri järjestöjen kanssa toi-
mintaa erityisryhmille. Tarkempaa tietoa löydät osoitteesta http://www.hel.fi/liv kohdasta: 
liikuntakurssit > erityisryhmät.

Helsinkiläisen vammaisen tai pitkäaikaissairaan on mahdollista hakea erityisuimakorttia. 
Erityisuimakortti on voimassa vuoden ostopäivästä ja se maksaa 52 €. Tietyin edellytyksin 
korttiin voidaan kirjata oikeus avustajaan. Lisätietoa osoitteesta http://www.hel.fi/liv koh-
dasta: hinnasto > erityisuimakortti.

Vammaisten maahanmuuttajien tukikeskus Hilma

Hilman tavoitteena on edistää vammaisten maahanmuuttajien oikeuksia ja yhdenvertaisia 
osallistumismahdollisuuksia suomalaisessa yhteiskunnassa. 

Tukikeskus Hilma tarjoaa: 

•	 tietoa palveluista ja oikeuksista 
•	 ohjausta palveluiden hakemiseen
•	 vertaistukea

Palvelut ovat maksuttomia. Tukikeskus palvelee kaikkia vamma- ja kieliryhmiä.

Lisätietoja: www.vammaisfoorumi.fi 
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Kehitysvammahuollon palveluista perittävät 
asiakasmaksut vuonna 2016

Lyhytaikainen laitoshoito 			   38,80 euroa/hoitopäivä 
Omaishoidon tuen vapaapäivien 
omavastuuosuus 				    11,50 euroa/vrk
Lyhytaikainen asumispalvelu 		  29,70 euroa/asumispäivä
Lyhytaikainen perhehoito 			  29,70 euroa/asumispäivä 
Lounas toimintayksikössä 		  5,15 euroa 

Asiakas voi hakea maksuihin alennusta tai kokonaan perimättä jättä-
mistä taloudellisen tilanteen perusteella. Hakemus tehdään vapaa-
muotoisesti asiakasmaksuyksikköön, joka päättää asiasta. Lisätieto-
ja maksunalennuksen hakemisesta antaa asiakaspalveluvastaava 
Taru Ruuskanen, p. 09 310 44338. 

Laitoshoidon maksut kerryttävät sosiaali- ja terveydenhuollon palve-
luista perittävien potilas- ja asiakasmaksujen maksukattoa (691 €). 
Maksukaton täyttymisen jälkeen lyhytaikaisen laitoshoidon asiakas-
maksu putoaa aikuisilla 17,90 euroon hoitopäivältä. Lapsilta asia-
kasmaksua ei peritä maksukaton täyttymisen jälkeen. Maksukaton 
seurantajakso on kalenterivuosi.

hel.fi/sote
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Helsingin kaupungin kehitysvammahuollon sosiaali-
työntekijät
Sosiaalityöntekijät palvelevat myös autismin kirjon henkilöitä, jotka eivät ole kehitysvamma-
huollon asiakkaita.

Vammaisten sosiaalityö / Eteläinen toimipiste
Käyntiosoite: Toinen linja 4 A
Postiosoite: PL 7115, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Annu Kiiski 
annu.kiiski@hel.fi
p. 09 310 44327

Alueet: Lauttasaari, Ruoholahti, Jätkäsaari, 
Etu-Töölö, Taka-Töölö, Kamppi, Punavuori, 
Eira, Ullanlinna, Kaivopuisto, Kaartinkau-
punki, Suomenlinna

Asumisyksiköt: Hämeentie, Pasila, Kos-
kela, Rentola, Rinne, Hermanni (Helsingin 
kaupunki), Ainola, Jokipolku, Lakistonkallio, 
(Rk-asunnot), Kotilo (Kotilo Oy), Eljas ja Koti-
kutonen (Lyhty ry)

Aulan avainrinki (Aula-työkotien kannatus-
yhdistys ry)

Pirkko Nirkko-Ahlman 
pirkko.nirkko-ahlman@hel.fi
p. 09 310 52541

Alueet: Hermanni, Sörnäinen, Vallila, Kala-
satama

Asumisyksiköt: Hyvönen, Isonniitynkatu, 
Tähtelä (Helsingin kaupunki), Seppola 
(Rk-asunnot, Espoo), Lyhty A ja C (Lyhty ry)

Perhehoito: Perhekodit A-O, uudet asiak-
kaat A-O, ostopalvelut ja palveluntuottajat 
lukuun ottamatta Rinnekotia

Aija Rossi
aija.rossi@hel.fi
p. 09 310 43821 

Alueet: Alppiharju, Kallio, Kruununhaka, 
Kluuvi, Katajanokka

Asumisyksiköt: Vallila (Helsingin kaupunki), 
Käpylän ryhmäkoti (Autismisäätiö),
Käpytikka (Käpytikka ry.), Lyhty B (Lyhty ry)

Perhehoito: Perhekodit P-Ö, uudet asiak-
kaat P-Ö, Rinnekodin perhehoito

Jaana Hovi 
jaana.hovi@hel.fi
p. 09 310 43738

Lyhytaikaishoidon koordinointi 

Alueet: Pasila, Vanhakaupunki, Koskela, 
Käpylä, Kumpula, Toukola, Arabianranta

Asumisyksiköt: Nukari, Vattuniemi, Ruusula, 
Tyynelä, Ruohola, Kestilä, Mörssärinaukio 
(Helsingin kaupunki), Vapaalakoti (Rk-asun-
not, Vantaa)

Ulla Åkerfelt
ulla.okerfelt@hel.fi
p. 09 310 45246

Autismin kirjon ei-kehitysvammaiset asiak-
kaat eteläisellä alueella

Asumisyksiköt: Paula-koti, Kipparintalo 
(Helsingin kaupunki), Sopulinrinne, Suvi-
kumpu (Aspa), Kustaa Aadolfin asumisyk-
sikkö (Autismisäätiö) 
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Vammaisten sosiaalityö / Läntinen toimipiste
Käyntiosoite: Hopeatie 6
Postiosoite: PL 8160, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Tove Nygård-Alanne
tove.nygard-alanne@hel.fi
p. 09 310 41102

Asiakkaat: sukunimet A–L

Asumisyksiköt: Solina, Tilkka ja Steniuksen-
tie (Helsingin kaupunki), Rastinkoti (Toimin-
takeskus Rastin Kannatus-yhdistys ry.),
Sylvesteri, sukunimet A-L (Rk-asunnot, 
Helsinki), Aulan Avainrinki 2, sukunimet A-L 
(Aula-työkotien kannatusyhdistys)

Päivi Harjula
paivi.harjula@hel.fi
p. 09 310 41107

Asiakkaat: sukunimet M–Ö

Asumisyksiköt: Harjulanmäki, Pipola (Eino 
Raunio säätiö), Kornetintie, Tuulikannel, Pal-
jerinne, Kierretie, Oivala, Piikuja (Rk-asun-
not, Helsinki ja Vantaa), Sylvesteri, sukuni-
met M-Ö (Rk-asunnot, Helsinki),
Aulan Avainrinki 2, sukunimet M-Ö (Au-
la-työkotien kannatusyhdistys)

Vammaisten sosiaalityö / Pohjoinen toimipiste
Käyntiosoite: Ala-Malmin tori 2
Postiosoite: PL 7980, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Elina Takkinen
elina.takkinen@hel.fi
p. 09 310 69566 

Alueet: Maunula, Metsälä, Patola, Oulunky-
lä, Veräjämäki 

Asumisyksiköt: Veräjäkoti, Kestikuja (Hel-
singin kaupunki), Nyyttipuisto (Rk-asunnot, 
Helsinki), Kaikurinne  (Rk-asunnot, Nurmi-
järvi), Sylvia-koti, Kaupunkikylä, Myllyläh-
de-yhteisö, Tapolan kyläyhteisö (Sylvia-koti-
yhdistys ry., Lahti-Hämeenkoski-Orimattila)

Riitta Kumpulainen 
riittahelena.kumpulainen@hel.fi  
p. 09 310 24484 

Alueet: Pakila, Paloheinä, Torpparinmäki, 
Pukinmäki, Pihlajisto, Viikki, Latokartano, 
Tapanila (osa)

Asumisyksiköt: Aura, Solakallio, Metsäpuro 
(Helsingin kaupunki), Kotipolku (Hoitokoti 
Päiväkumpu Oy)

Tuula Penttilä 
tuula.penttila@hel.fi
p. 09 310 58262

Alueet: Malmi, Pihlajamäki, Tapanila (osa), 
Tapaninvainio

Asumisyksiköt: Karviaismäki, Pihlajisto 
(Helsingin kaupunki), Aurala (Rk-asunnot, 
Vantaa)

Seija Forsström
seija.forsstrom@hel.fi 
p. 09 310 58311

Alueet: Siltamäki, Suutarila (osa), Puistola

Asumisyksiköt: Kaski (Rk-asunnot, Helsinki),
Lakistonpuro (Rk-asunnot, Espoo)

Merja Manninen
merja.k.manninen@hel.fi 
p. 09 310 45135

Alueet: Jakomäki, Suutarila (osa)

Asumisyksiköt: Hevosmies (Rk-asunnot, 
Helsinki), Vuorensyrjän tukiasunnot (Helsin-
gin kaupunki) 
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Vammaisten sosiaalityö / Itäinen toimipiste
Käyntiosoite: Hitsaajankatu 9 A
Postiosoite: PL 7380, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Sanna Etutalo
sanna.etutalo@hel.fi  
p. 09 310 62318 

Alueet: Postinumerot 97–99

Asumisyksiköt: Fallpakka, Rastilankallio, 
Mäkikallio, Mäntylä (Helsingin kaupunki),
Puotilan ryhmäkoti (Autismisäätiö)

Pia Gardberg
p. 09 310 62319 

Alueet: Postinumerot 93–94

Asumisyksiköt: Myllykaari, Kankurinkulma, 
Oskarinpuisto (Helsingin kehitysvammatu-
ki 57 ry.), Palvelukeskus Ainola (Kuurojen 
palvelusäätiö)

Inka Lehtinen
inka.lehtinen@hel.fi 
p. 09 310 56248 

Alueet: Postinumerot 57, 59, 80–88

Asumisyksiköt: Laajasalo, Wetteri, Aurinko-
lahti, Majakka (Helsingin kaupunki),
Mereo Herttoniemi (Mereo/Vanhusten 
palvelutaloyhdistys ry), Kattara (Rk-asunnot, 
Espoo)

Katri Lilja
katri.lilja@hel.fi 
p. 09 310 45038

Alueet: Postinumerot 89–92, 95, 96

Asumisyksiköt: Siltavuori (Helsingin kau-
punki), Koukkusaari, Joutsenvirta (Rk-asun-
not, Helsinki)

Kehitysvammaisten laitospalvelut 
hoidetaan keskitetysti
Postiosoite: PL 7980, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Maria Lahti 
maria.lahti@hel.fi, p. 09 310 69845

Kehitysvammaisten perhehoitopalvelut 
Postiosoite: PL 7115, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Pirkko Nirkko-Ahlman
pirkko.nirkko-ahlman@hel.fi, p. 09 310 52541
Perhekodit A-O
Uudet asiakkaat A-O
Ostopalvelut ja palveluntuottajat lukuun ottamatta Rinnekotia

Aija Rossi
aija.rossi@hel.fi, p. 09 310 43821 
Perhekodit P-Ö
Uudet asiakkaat P-Ö
Rinnekodin perhehoito



14

Kehitysvammahuollon sosiaaliohjaajat 

Etelä-Helsinki 
•	 Kirsi-Maria Örö, p. 050 430 9787

Itä-Helsinki 
•	 Sinikka Kilpeläinen, p. 050 386 3481
•	 Nimmu Ukonsaari, p. 050 594 8834
•	 Anu Myllyniemi, p. 050 558 1339

Länsi-Helsinki
•	 Pirkko-Liisa Koponen, p. 050 330 3208

Pohjois-Helsinki
•	 Pirjo Karhu, p. 050 592 5650
•	 Iina-Maria Seppälä, p. 050 361 0777
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